
PORTARTA No 30.2 13t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

EXONERAR, do cargo em comissão de

de Almoxarifado, o servidor DAYSON RICARDO

fevereiro de 2022.

MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

DO SUDOESTE,

Departamento de Administração

ALEXANDRE a partir de 01 de

9-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publique - se

Ricardo io Ortinã

Prefeito Municipal


